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Aktiviteter under året. 
 

Verksamhetsåret 2023 inleddes med ett välbesökt årsmöte i 

Garvaregården den 5 mars. Det var cirka 60 st som var med 

på mötet och Heléne Ingvarsdotter stod för 

musikunderhållningen.  

På årsmötet valdes en ny ordförande och den tidigare 

avtackades med blommor och en varukorg. 

Kvarngruppen som under flera år genomfört ett stort 

underhållsarbete på våra byggnader och kvarnar avtackades 

på deras egna begäran. Under året har de hjälpt till med lite 

enklare uppgifter vilket styrelsen tackar för. 

Peter Danielsson från Kalmar Läns hembygdsförbund deltog 

på mötet och informerade om deras verksamhet. 

 

  

  
 

 

 

 



Valborgsmässofirandet vid Karlshöjd var välbesökt med närmare 1000 besökare. Arrangemanget 

genomfördes tillsammans med Lindsdals scoutkår. Förlösa kyrkokör sjöng vårsånger och Ida Fahl 

höll ett bra vårtal. Vi hade torgvagnen på plats med försäljning av korv i bröd samt kaffe och dryck. 

   
Hembygdsföreningen medverkade på Lindsdalsdagen den 13 maj med en tipstävling för vuxna och 

en för barn. Båda aktiviteterna var väldigt uppskattade med många deltagare. Vi hade försäljning 

av böcker och värvning av nya medlemmar. Det var bra väder och en rekordpublik på cirka 16 000 

besökare. 

 

Nationaldagen firades vid Hembygdsgården med ca 100 besökare. Meja Ekman sjöng flera sånger 

till eget ackompanjemang. Monika Olsson läste några dikter. Pernilla Ingvarsdotter spelade två 

stycken på trumpet samt en fanfar. Hedersnål från Riksförbundet och ett diplom från 

Länsförbundet delades ut till förra ordförande Kjell Juneberg. Han har under cirka 10 år som 

ordförande i föreningen och drivande i Kvarngruppen gjort en stor insats för föreningen helt på 

ideell basis. Vi uppmärksammade också att det var den Motorhistoriska dagen med att uppmana 

gästerna att ta sitt entusiastfordon till firandet. Vi hade försäljning av kaffe med våffla, lotter och 

böcker. 

   

   
 

 

 



 

Trivselaftonen den 9 augusti var planerad vid Hembygdsgården men fick flyttas till logen på 

Prinsagården i Vedby på grund av regn. Alla fick börja med en tipsrunda. Sedan fortsatte Boris, 

Hasse och Helena med sång och musik. De genomförde också en populär musikquiz med flera 

duktiga deltagare. Lottförsäljning med lokala närodlade vinster. Vi hade cirka 40 besökare som 

hade med sig egen fika. 

   
Cykelutflykten den 17 september började i Norra Lindsdal med cirka 30 deltagare. Sedan tog vi 

den gick gamla landsvägen förbi Jakobsborg för att sedan fortsätta mot Gösbäck via Surregatan. 

Från Gösbäck fortsatte vi till Korpa slott för att sedan avsluta på Karlshöjd vid tingsplatsen. 

Information gavs vid flera stopp om olika platser längs vägen. Vid stoppen fanns det frågor att 

besvara för barnen. Deltagande barn fick glass vid slutmålet. 

 

Berättarafton genomfördes i Garvaregården där Mikael Christiansson berättade om Bengt Cidden 

Anderssons framgång med dikter och radioprogram. Han läste en del dikter och visade bilder, 

filmer samt spelade upp ljudklipp från radioprogrammen. Per-Olof Gustavsson berättade om olika 

fastigheters gamla namn inom Balltorp och Borshorva, Inledningsvis och under tiden som det 

serverades kaffe visades gamla filmer från Förlösa och Lindsdal. Det såldes av kaffe och kaffebröd 

samt lotter och böcker till cirka 40 besökare. 

 

 
 

Styrelsen har haft 9 st protokollförda styrelsemöten, varav ett var konstituerande.  

Antal medlemmar har under året varit 239 st, en ökning med 15 st nya medlemmar. 
 

Årets ekonomiska resultat är 32 867 kr. Styrelsen föreslår att årets resultat på 32 867 kr, jämte 

tidigare balanserat resultat på 349 236 kr, balanseras i ny räkning på totalt 382 103 kr. 

 



 
 

Hembygdsföreningens samtliga byggnader är nu väl underhållna. Löpande underhåll som städning, 

gräsklippning och målningsarbeten vid föreningen olika fastigheter har genomförts under året. Då 

kvarnen i Årtebäck ligger på samfälld mark har vi bett markägarna ta bort några träd som stod nära 

byggnaden. Närmast fodras det lite underhållsmålning. En underhållsplan för kommande underhåll 

ska upprättas under 2024. 

 

Vi har varit representerade vid Hembygdsrådets samtliga möten samt på Länsförbundets årsstämma 

i Odensvi. Vi besökte även Länsförbundets mässa i Bötterum. 

 

Hembygdsföreningens utåtriktade information  

 
Medlemsinformation via E-post går nu till över 120 medlemmar som har önskat att få det.  
 

Vi får också ut mycket information på vår egna sida på Facebook och nytt för i år även på 

Instagram. Vi lägger också ut information på Facebooksgruppen ”Vi i Lindsdal”.  

Genom detta når vi ut med vår verksamhet till många i Förlösa och Lindsdal, som vi annars inte 

skulle nå. 
 

Vårt digitala arkiv med historiska berättelser och bildarkiv utvecklas ständigt. 

 

På vår hemsida har vi mycket lättöverskådlig information. Vi har under 2023 strukturerat och lagt 

in mer information som vi hoppas ska locka fler besökare.  

 

Styrelsen för Förlösa-Lindsdals Hembygdsförening 

 


